
Vlastnosti
• SCX10 II má realistický vzhled a schopnost překonávat překážky
• Hnací hřídele WB8 HD mají novou konstrukci pro větší pevnost
• RC souprava TTX300  2.4GHz s reverzy
• Servo řízení Tactic TSX45
• Stejnosměrný motor 35T
• Elektronický regulátor AE-5 s reverzem a brzdou
• Hypoidnímu převod s kuželovým ozubením v nápravách
• Uzamčené giferenciály
• Čtyř-bodové zavěšení náprav
• Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem mají stavitelné předpětí pružin
• Součástí převodovky je dvojitá třecí spojka
• Šasi SCX10 II je postaveno ze dvou ocelových profilů
• Pneumatiky 1 .9 Falken Wild Peak M/T 119 mm
• Disky 1.9 Method Hole 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXID9058

Technické údaje
Typ   Rock Crawler
Měřítko   1:10
Délka   555 mm
Šířka	   241 mm
Výška   235mm
Rozvor   305 mm
Světlá	výška  77 mm
Hmotnost  2040 g
Náhon   4WD
Motor   Stejnosměrný 35T
Regulátor  Stejnosměrný AE-5
Baterie    Doporučena 2S-3S LiPol

4-	bodové	zavěšení	náprav
Nápravy mají možnost extrémního na-
točení, drážkované CV hřídele náhonu 
jsou navrženy pro vysoké zatížení Díky 

velkému překroucení obou náprav je 
možné vyjet do členitého terénu, nápra-
vy budou mít přitom kontakt s terénem.

Tlumiče	s	dlouhým	chodem
Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem, 
upevněné na prodloužených rame-

nech, poskytují výborné tlumení rázů. 
Tlumiče jsou opatřeny maticí pro 

pohodlné nastavení tuhosti, respektive 
světlé výšky. 

Voděodolná	krabička	přijímače
Není nutno mít k dispozici voděodolnou 

úpravu přijímače, výrobce pamatoval 
i na tyto příopady a vybavil krabičku 

pro přijímač mechovým těsněním pro 
průchod kabelů a gumovým těsněním 

pro víko.

Pohon auta
K pohonu auta je nainstalován stejno-
směrný motor 35T. Regulátor AE-5 je 

kompatibilní s 3S LiPol a NiMH bateriemi. 
Typ baterie a volba brzdy se nastaví 

pomocí propojky.

SCX10 II Chevrolet Blazer 1969 1:10 4WD RTR

RC model populárního expedičního auta Axial SCX10 II Chevrolet Blazer 1969 4WD v měřítku 1:10 je kompletně sestaven a připraven k jízdě. 
Mezi ocelové profily rámu je nainstalováno šasí s převodovkou, držáky náprav, nárazníky a elektro příslušenstvím. obsažena hotová nabarvená 
karosérie s řadou doplňků, jako madla klik dveří, zpětné zrcátka, světlomety, obrysové světla, mřížka chladiče a další. a RC souprava. Tak jako 
u skutečného Jeepu, má model možnosti pomocných funkcí. V nárazníku je místo pro tažné zařízení, které má možnosti nastavení, má třmeny 
pro připevnění háku a světla pro možnost LED osvětlení (2 LED v balení).


